
 

 

 

 

NIZ.272.TP.66.2022                                                                              Wadowice, 22.08.2022r.    

 

                                                          

Informacja z otwarcia ofert 

                                                                               
Informacja z otwarcia ofert z dnia 22.08.2022 r. w postępowaniu  pn. Opracowanie dokumentacji 

projektowych dla: „Rozbudowa drogi powiatowej nr 1738K Rzyki – Praciaki poprzez rozbiórkę 
istniejącego i budowę nowego mostu w km 3+312 w m. Rzyki wraz z obiektem tymczasowym” 
znak NIZ.272.TP.61.2022. Powiat Wadowicki – Starostwo Powiatowe w Wadowicach 34-100 

Wadowice, ul. Batorego 2, występując jako Zamawiający w niniejszym postępowaniu, na podstawie 

art. 222 ust. 5  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1129) przekazuje następujące informacje:  

 

 

Lp. Nazwa Wykonawcy Cena –  60% 
Wydłużenie okresu gwarancji 

na  dokumentacje projektową 

1. 
PROinżynieria Sp. z o.o.  

49-300 Brzeg, ul. Armii Krajowej 4/3 

NIP 747 191 49 44 

136 392, 24 zł 60 mies. 

2. 
Usługi Inżynierskie Mostar Adam Szoblik, 

ul. Kazimierza Pułaskiego 8/35, 30-305 Kraków 

NIP 937 245 56 06 

122 815,50 zł 60 mies. 

3. 
EM-MAL Mieczysław Malewicz 

25-753 Kielce, ul. Alabastrowa 56 

NIP 959 090-14 98 

98.400,00 zł 60 mies. 

4. 
MK KONSTRUKCJE Karolina Kubica 

43-300 Bielsko-Biała, ul. Górska 200 

NIP 637 215 23 18 

96 801,00 zł 60 mies. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. https://powiatwadowicki.pl/ogloszenia-o-przetargach/ 

2. a/a (AN) 


